[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 28.10.2014 № 1616
г. Иваново

О соблюдении режима информационной безопасности при проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Ивановской области в 2014-2015 учебном году

В целях соблюдения режима информационной безопасности и организованного проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Ивановской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить время начала предметных олимпиад – 10.00.
2. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления образованием
назначить специалистов, осуществляющих организацию и проведение  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, приемку, тиражирование, доставку и хранение олимпиадных материалов, и возложить на них ответственность за сохранение конфиденциальности данных материалов;

довести данный приказ до сведения всех организаторов и участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников и обеспечить его выполнение.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника Департамента М.С.Князеву.
Исполняющий обязанности

начальника Департамента образования

Ивановской области

О.Г.Антонова